
Copyright Halfmoon Bay Consulting 1

2022年度(令和4年度) 千葉県公立高等学校　倍率

学区 学校名 学科名

偏差値 通学経路 2次募集

みんなの
高校

千葉進研
(80%合格)

最寄駅 徒歩
募集
者数

志願者
者数

受検
者数

合格
者数

実質
倍率ﾘﾝｸｸﾘｯｸ→経路

全学区 千葉商業 商業・情報処理 51 46 西千葉 9分 10 6 6 6 1.00

全学区 京葉工業
設備システム 45 36

稲毛 17分
8 1 1 1 1.00

建設 45 38 8 1 1 1 1.00

全学区 千葉工業

電子機械 47 41

蘇我 21分

19 1 1 1 1.00

電気 46 42 2 0 0 0 ------

情報技術 48 44 4 2 2 2 1.00

理数工学 49 45 17 1 1 1 1.00
1学区 泉 普通 40 36 バス バス 11 4 4 4 1.00
1学区 柏井 普通 47 41 大和田 23分 28 5 5 5 1.00
2学区 八千代東 普通 49 43 村上 21分 30 4 4 4 1.00
2学区 八千代西 普通 39 34 バス バス 31 2 2 2 1.00

全学区 薬園台 園芸 44 36 習志野 7分 12 2 2 2 1.00
2学区 船橋二和 普通 46 41 二和向台 22分 29 8 8 8 1.00
2学区 船橋古和釜 普通 40 35 バス バス 9 3 3 3 1.00
2学区 船橋法典 普通 40 37 馬込沢 28分 3 1 1 1 1.00
2学区 船橋豊富 普通 40 34 バス バス 78 3 2 2 1.00
2学区 船橋北 普通 42 36 三咲 31分 98 8 8 8 1.00

全学区 市川工業
機械 43 36

本八幡 5分
3 1 1 1 1.00

インテリア 44 38 5 0 0 ------
2学区 行徳 普通 39 34 南行徳 22分 40 9 8 6 1.33
2学区 市川南 普通 45 40 原木中山 15分 18 4 4 4 1.00
2学区 浦安南 普通 39 34 バス バス 81 6 6 5 1.20
3学区 鎌ヶ谷西 普通 42 35 六実 17分 119 12 12 8 1.50
2学区 松戸六実 普通 52 47 六実 15分 26 19 19 19 1.00
2学区

松戸向陽
普通 41 35

秋山 9分
9 2 2 2 1.00

全学区 福祉教養 43 35 15 0 0 0 ------
2学区 松戸馬橋 普通 43 40 北松戸 23分 23 12 12 12 1.00
3学区 沼南 普通 40 34 バス バス 129 2 2 2 1.00
3学区 沼南高柳 普通 40 35 高柳 10分 43 4 4 4 1.00

全学区 流山 園芸 39 36 初石 10分 10 0 0 0 ------
3学区 流山南 普通 42 37 平和台 6分 86 21 21 21 1.00
3学区 流山北 普通 40 34 江戸川台 17分 41 11 11 11 1.00

全学区
清水

食品科学 40 34
清水公園 8分

7 0 0 0 ------

全学区 機械・電気・環境化学 40 34 4 0 0 0 ------
3学区 関宿 普通 39 34 バス バス 66 3 3 3 1.00
3学区 我孫子東 普通 40 35 布佐 8分 33 0 0 0 ------
4学区 白井 普通 43 39 白井 15分 5 2 2 2 1.00
4学区 印旛明誠 普通 50 47 印西牧の原 22分 5 3 2 2 1.00

全学区 成田西陵

園芸 41 35

成田湯川 16分

34 1 1 1 1.00

土木造園 41 35 20 1 1 1 1.00

食品科学 41 36 10 0 0 0 ------

情報処理 41 37 13 2 2 2 1.00

全学区 下総

園芸 39
滑河 36分

27 0 0 0 ------

自動車 40 10 0 0 0 ------

情報処理 40 16 0 0 0 ------
4学区 富里 普通 48 42 バス バス 8 1 1 1 1.00
4学区

佐倉東
普通 47 42

佐倉 19分
33 10 10 10 1.00

全学区 服飾デザイン 46 41 12 1 1 1 1.00
4学区 佐倉西 普通 43 37 ﾕｰｶﾘが丘 22分 25 4 4 4 1.00

https://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/seisaku/miryoku/gakku/index.html
https://www.minkou.jp/hischool/
https://www.minkou.jp/hischool/
https://www.chibashinken.com/
https://www.chibashinken.com/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E6%98%A5%E6%97%A5%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%92%EF%BC%94+%E8%A5%BF%E5%8D%83%E8%91%89%E9%A7%85/%E3%80%92260-0044+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E6%9D%BE%E6%B3%A2%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%92%EF%BC%92%E2%88%92%EF%BC%94%EF%BC%98+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%8D%83%E8%91%89%E5%95%86%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.6213254,140.1044746,17z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022849dd5c0125f:0xa16a863570e92f52!2m2!1d140.1031942!2d35.622644!1m5!1m1!1s0x602284988db1ce25:0xcb39f8abdb926197!2m2!1d140.1079629!2d35.6211222!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E7%A8%B2%E6%AF%9B%E5%8C%BA%E7%A8%B2%E6%AF%9B%E6%9D%B1%EF%BC%93%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%99+%E7%A8%B2%E6%AF%9B%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E7%A8%B2%E6%AF%9B%E5%8C%BA%E7%A9%B4%E5%B7%9D%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%93%EF%BC%92%E5%8D%83%E8%91%89%E7%B8%A3%E7%AB%8B%E4%BA%AC%E8%91%89%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%B8%E6%A0%A1/@35.6377841,140.0942929,16z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x602283849172b44d:0x68cf907a424bfdb6!2m2!1d140.0925439!2d35.6371392!1m5!1m1!1s0x6022847e14885f9d:0x9ecfa3e15a453d43!2m2!1d140.105081!2d35.63807!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E4%BB%8A%E4%BA%95%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%94+%E8%98%87%E6%88%91%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E4%BB%8A%E4%BA%95%E7%94%BA%EF%BC%91%EF%BC%94%EF%BC%97%EF%BC%98%E5%8D%83%E8%91%89%E7%B8%A3%E7%AB%8B%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%B8%E6%A0%A1/@35.5759411,140.1311739,16z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60229b10211409b9:0x605a4e074bd6b4da!2m2!1d140.1310985!2d35.5814064!1m5!1m1!1s0x60229bacdac4dcf5:0xbe81cf5ca47c4e10!2m2!1d140.1406718!2d35.5707649!3e2?hl=ja
https://cms1.chiba-c.ed.jp/chb-izumi-h/access-1/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%85%AB%E5%8D%83%E4%BB%A3%E5%B8%82%E5%A4%A7%E5%92%8C%E7%94%B0+%E4%BA%AC%E6%88%90%E5%A4%A7%E5%92%8C%E7%94%B0%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%83%E8%91%89%E5%B8%82%E8%8A%B1%E8%A6%8B%E5%B7%9D%E5%8C%BA%E6%9F%8F%E4%BA%95%E7%94%BA+%E6%9F%8F%E4%BA%95%E9%AB%98%E6%A0%A1/@35.7054221,140.0977997,15z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60228729d148bc99:0xe4b04aa8727f2a2!2m2!1d140.107972!2d35.7121406!1m5!1m1!1s0x602286cebb161c97:0x475f03688d363189!2m2!1d140.1067365!2d35.6984132!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%85%AB%E5%8D%83%E4%BB%A3%E5%B8%82%E6%9D%91%E4%B8%8A%E5%8D%97%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%98+%E6%9D%91%E4%B8%8A%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%85%AB%E5%8D%83%E4%BB%A3%E5%B8%82%E6%9D%91%E4%B8%8A%EF%BC%98%EF%BC%98%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%91%E5%8D%83%E8%91%89%E7%B8%A3%E7%AB%8B%E5%85%AB%E5%8D%83%E4%BB%A3%E6%9D%B1%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%B8%E6%A0%A1/@35.7293926,140.1166135,16z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x602287231a6b930d:0x6ce589f3ff06c0d1!2m2!1d140.1188613!2d35.723466!1m5!1m1!1s0x602287151f534e8f:0xd56f5ad5e2b57e94!2m2!1d140.1233356!2d35.7351937!3e2?hl=ja
https://cms1.chiba-c.ed.jp/yachiyonishi-h/access-1/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E7%BF%92%E5%BF%97%E9%87%8E%E5%8F%B0%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91+%E7%BF%92%E5%BF%97%E9%87%8E%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E8%96%AC%E5%86%86%E5%8F%B0%EF%BC%95%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%93%EF%BC%94%E2%88%92%EF%BC%91%E5%8D%83%E8%91%89%E7%B8%A3%E7%AB%8B%E8%97%A5%E5%9C%92%E8%87%BA%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%B8%E6%A0%A1/@35.7131524,140.0419542,17z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x1526bcc77c24e9a1:0x7200f3dea5f0c01e!2m2!1d140.0428813!2d35.7149849!1m5!1m1!1s0x6022806e82c526d3:0x6bd044188356cd23!2m2!1d140.0450277!2d35.7115814!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E4%BA%8C%E5%92%8C%E6%9D%B1%EF%BC%96%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%98+%E4%BA%8C%E5%92%8C%E5%90%91%E5%8F%B0%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E4%BA%8C%E5%92%8C%E8%A5%BF%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%93%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E8%88%B9%E6%A9%8B%E3%83%8B%E5%92%8C%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7449419,139.9950085,14.47z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60227f7f2dc0a319:0x8b055f3352de267f!2m2!1d140.0237412!2d35.753877!1m5!1m1!1s0x6018802cfe499447:0x92f65f6fbf9fc370!2m2!1d140.0111359!2d35.7451577!3e2?hl=ja
https://www.chiba-c.ed.jp/funabashikowagama-h/10_access.html
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%8E%8C%E3%82%B1%E8%B0%B7%E5%B8%82%E6%9D%B1%E9%81%93%E9%87%8E%E8%BE%BA%EF%BC%97%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%92%EF%BC%92+%E9%A6%AC%E8%BE%BC%E6%B2%A2%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E8%97%A4%E5%8E%9F%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%91+%E8%88%B9%E6%A9%8B%E6%B3%95%E5%85%B8%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7389558,139.9644069,14.72z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x601881b37725e3a1:0xd0d7be87d6326fcc!2m2!1d139.9924277!2d35.7420334!1m5!1m1!1s0x60188108859294bd:0xb36408b2103e6784!2m2!1d139.9741663!2d35.7423253!3e2?hl=ja
https://cms1.chiba-c.ed.jp/toyokou/access-1/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E4%B8%89%E5%92%B2%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92274-0812+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E4%B8%89%E5%92%B2%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%93/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%B8%82%E7%A5%9E%E4%BF%9D%E7%94%BA%EF%BC%91%EF%BC%93%EF%BC%93%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E8%88%B9%E6%A9%8B%E5%8C%97%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7527341,140.0124338,13.87z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60227f84af1da7cf:0xdc313e35a5c5810!2m2!1d140.0285463!2d35.7490505!1m5!1m1!1s0x60227f0a28e3142d:0x2633ec71a2c0681f!2m2!1d140.0445917!2d35.7620251!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B8%82%E5%85%AB%E5%B9%A1%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%96+%E6%9C%AC%E5%85%AB%E5%B9%A1%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B8%82%E5%B9%B3%E7%94%B0%EF%BC%93%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%91%EF%BC%90%E5%8D%83%E8%91%89%E7%B8%A3%E7%AB%8B%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%B8%E6%A0%A1/@35.7192328,139.9168315,15.11z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x601886d06168ac3f:0xb1174e1bb1f7cce9!2m2!1d139.9273837!2d35.7208679!1m5!1m1!1s0x601886c3955bffb3:0x2d9c5b6f281726fe!2m2!1d139.9201507!2d35.7227172!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B8%82%E7%9B%B8%E4%B9%8B%E5%B7%9D%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%97+%E5%8D%97%E8%A1%8C%E5%BE%B3%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B8%82%E5%A1%A9%E6%B5%9C%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E8%A1%8C%E5%BE%B3%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.6614983,139.8974111,13.92z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6018877b9589b86d:0xee808c87d27a55d5!2m2!1d139.902227!2d35.6727161!1m5!1m1!1s0x60187d8c5f02e65d:0x53a5e5acc7dcf520!2m2!1d139.9134743!2d35.665474!3e2?hl=ja
https://cms1.chiba-c.ed.jp/i.subaru-h/school_prospectus/schoolcontact/
https://cms1.chiba-c.ed.jp/urayasuminami-h/access-1/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E5%85%AD%E5%AE%9F%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E5%85%AD%E5%AE%9F%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%8E%8C%E3%82%B1%E8%B0%B7%E5%B8%82%E5%88%9D%E5%AF%8C%EF%BC%92%EF%BC%98%EF%BC%94%E2%88%92%EF%BC%97+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E9%8E%8C%E3%83%B6%E8%B0%B7%E8%A5%BF%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7832143,139.9795435,14.74z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60188215ee9d1729:0x3b01ad2e5ebad11f!2m2!1d139.9990543!2d35.7936888!1m5!1m1!1s0x60188239ee1be49f:0x8ef39368650ee20b!2m2!1d139.9888201!2d35.7895768!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/35.7937135,139.9989582/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E5%85%AD%E9%AB%98%E5%8F%B0%EF%BC%95%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%95%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%85%AD%E5%AE%9F%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7881491,139.9584786,14z/data=!4m9!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x6018824385a339d5:0xde5ed683f9982d71!2m2!1d139.9933859!2d35.8012545!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E7%A7%8B%E5%B1%B1%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E7%A7%8B%E5%B1%B1%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E7%A7%8B%E5%B1%B1%EF%BC%96%EF%BC%98%EF%BC%92+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%90%91%E9%99%BD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.764969,139.9255079,17z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6018840ea42fc84f:0x816a585f11a3d88!2m2!1d139.9304891!2d35.7652669!1m5!1m1!1s0x60188412e0011419:0x54db6f98d9de45a!2m2!1d139.9244138!2d35.7660933!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E4%B8%8A%E6%9C%AC%E9%83%B7+%E5%8C%97%E6%9D%BE%E6%88%B8%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%BE%E6%88%B8%E5%B8%82%E4%B8%AD%E5%92%8C%E5%80%89%EF%BC%95%EF%BC%99%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9D%BE%E6%88%B8%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8023677,139.9148399,15.31z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x601884c18c39db39:0xd8bbc145555dedd!2m2!1d139.9117849!2d35.8005953!1m5!1m1!1s0x60188499dfd0251d:0x588560a0831f4f59!2m2!1d139.9265347!2d35.8020369!3e2?hl=ja
https://www.chiba-c.ed.jp/shonan-high/akusesu/akusesu.html
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9F%8F%E5%B8%82%E9%AB%98%E6%9F%B3+%E9%AB%98%E6%9F%B3%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9F%8F%E5%B8%82%E9%AB%98%E6%9F%B3%EF%BC%99%EF%BC%99%EF%BC%95+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%B2%BC%E5%8D%97%E9%AB%98%E6%9F%B3%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8073717,139.9961448,14.79z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x601882679afeaed3:0xac5568f90f3181b!2m2!1d139.9990578!2d35.8084659!1m5!1m1!1s0x6018826dd03ed77f:0x3e4edb4900dd73f5!2m2!1d140.0064531!2d35.804883!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E8%A5%BF%E5%88%9D%E7%9F%B3%EF%BC%93%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E5%88%9D%E7%9F%B3%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E6%9D%B1%E5%88%9D%E7%9F%B3%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%99%EF%BC%98+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%B5%81%E5%B1%B1%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8856224,139.9112363,15.08z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60189be874ed1ff7:0x7143b86733bfa6ad!2m2!1d139.9178004!2d35.8839984!1m5!1m1!1s0x60189be0d8dad925:0x2b5b23dff45de51b!2m2!1d139.9186552!2d35.8896873!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%B9%B3%E5%92%8C%E5%8F%B0%EF%BC%93%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E5%B9%B3%E5%92%8C%E5%8F%B0%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E6%B5%81%E5%B1%B1%EF%BC%99%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%98%EF%BC%90%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%8D%97%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8514964,139.8957118,15.75z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60189ba9f72fe041:0x43ae788adf616a5c!2m2!1d139.9012198!2d35.851085!1m5!1m1!1s0x60189b008c32202f:0x42c1fb271e72b694!2m2!1d139.8988489!2d35.8481618!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E6%B1%9F%E6%88%B8%E5%B7%9D%E5%8F%B0%E8%A5%BF%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E6%B1%9F%E6%88%B8%E5%B7%9D%E5%8F%B0%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%B8%82%E4%B8%AD%E9%87%8E%E4%B9%85%E6%9C%A8%EF%BC%97%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%B5%81%E5%B1%B1%E5%8C%97%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8954398,139.892777,14.74z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60189965cb7e1613:0x23c06d7c17a57d0f!2m2!1d139.9103394!2d35.8974339!1m5!1m1!1s0x6018999d7c6e7d2d:0x27a8fc10f46a04ea!2m2!1d139.8954473!2d35.8957894!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%87%8E%E7%94%B0%E5%B8%82%E6%B8%85%E6%B0%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%E6%9D%B1%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE+%E6%B8%85%E6%B0%B4%E5%85%AC%E5%9C%92%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%B8%85%E6%B0%B4%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1%E3%80%81%E3%80%92278-0043+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%87%8E%E7%94%B0%E5%B8%82%E6%B8%85%E6%B0%B4%EF%BC%94%EF%BC%98%EF%BC%92/@35.9600018,139.8534217,15.59z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6018a2b69cd0dd63:0x4a37fbab7d9b3e1b!2m2!1d139.8602745!2d35.9587939!1m5!1m1!1s0x6018a2ca9a570707:0xc7f7ad254b2ffd07!2m2!1d139.856479!2d35.961144!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%87%8E%E7%94%B0%E5%B8%82%E5%B0%BE%E5%B4%8E+%E5%B7%9D%E9%96%93%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%87%8E%E7%94%B0%E5%B8%82%E6%9C%A8%E9%96%93%E3%82%B1%E7%80%AC%EF%BC%94%EF%BC%93%EF%BC%97%EF%BC%96+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E9%96%A2%E5%AE%BF%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.9970758,139.7993078,13.49z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6018bce807160991:0x84b83126b48891e0!2m2!1d139.833808!2d35.979191!1m5!1m1!1s0x6018bb5eb27083cf:0x20db23ef91008d3!2m2!1d139.8393672!2d36.0129191!3e3?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%91%E5%AD%AB%E5%AD%90%E5%B8%82%E5%B8%83%E4%BD%90+%E5%B8%83%E4%BD%90%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%91%E5%AD%AB%E5%AD%90%E5%B8%82%E6%96%B0%E3%80%85%E7%94%B0%EF%BC%91%EF%BC%97%EF%BC%92+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%88%91%E5%AD%AB%E5%AD%90%E6%9D%B1%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8439003,140.1188538,14.42z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60227b984780bdef:0xe525520e81ad0d64!2m2!1d140.1328973!2d35.8492162!1m5!1m1!1s0x60227b90cd7b349b:0xc13bd30903e0c548!2m2!1d140.1295066!2d35.8446902!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%99%BD%E4%BA%95%E5%B8%82%E5%BE%A9+%E7%99%BD%E4%BA%95%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%99%BD%E4%BA%95%E5%B8%82%E6%B1%A0%E3%81%AE%E4%B8%8A%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%98%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E7%99%BD%E4%BA%95%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7799618,140.0443012,14.64z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60227f222d713c4f:0x6895c36faeb09b7b!2m2!1d140.0541696!2d35.7848022!1m5!1m1!1s0x60227f1c621e91b7:0xccf77822840969fe!2m2!1d140.0558651!2d35.7764969!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%B0%E8%A5%BF%E5%B8%82%E8%8D%89%E6%B7%B1+%E5%8D%B0%E8%A5%BF%E7%89%A7%E3%81%AE%E5%8E%9F%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%B0%E8%A5%BF%E5%B8%82%E8%8D%89%E6%B7%B1%EF%BC%91%EF%BC%94%EF%BC%92%EF%BC%90%E2%88%92%EF%BC%99+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%8D%B0%E6%97%9B%E6%98%8E%E8%AA%A0%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8036282,140.1445599,14.29z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60227d23ef3d82b9:0x9111bec8d47da893!2m2!1d140.166934!2d35.803644!1m5!1m1!1s0x60227cfb9a3a8f8f:0xb49c18d740b67d5a!2m2!1d140.149326!2d35.807391!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%90%E7%94%B0%E5%B8%82%E6%9D%BE%E5%B4%8E+%E6%88%90%E7%94%B0%E6%B9%AF%E5%B7%9D%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%90%E7%94%B0%E5%B8%82%E6%9D%BE%E5%B4%8E%EF%BC%92%EF%BC%90+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%88%90%E7%94%B0%E8%A5%BF%E9%99%B5%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8025805,140.2827672,15.24z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60228a4163902373:0x341d44e49cda187b!2m2!1d140.2911972!2d35.7995708!1m5!1m1!1s0x60228a72b36e676b:0x67162cfc2cc2d988!2m2!1d140.286125!2d35.810933!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%90%E7%94%B0%E5%B8%82%E7%8C%BF%E5%B1%B1+%E6%BB%91%E6%B2%B3%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%88%90%E7%94%B0%E5%B8%82%E5%90%8D%E5%8F%A4%E5%B1%8B%EF%BC%92%EF%BC%94%EF%BC%97+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E4%B8%8B%E7%B7%8F%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8685833,140.3417231,15z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022607f61f43745:0x60f7cb59f7ed0262!2m2!1d140.3482921!2d35.8775664!1m5!1m1!1s0x60225fe59597c471:0x43e2f7131820f20d!2m2!1d140.3566652!2d35.8593804!3e2?hl=ja
https://www.chiba-c.ed.jp/tomisato-h/top/profile/access.html
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E4%BD%90%E5%80%89%E5%B8%82%E6%A0%84%E7%94%BA+%E4%BA%AC%E6%88%90%E4%BD%90%E5%80%89%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E4%BD%90%E5%80%89%E5%B8%82%E5%9F%8E%E5%86%85%E7%94%BA%EF%BC%92%EF%BC%97%EF%BC%98+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E4%BD%90%E5%80%89%E6%9D%B1%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7211039,140.219542,15.3z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022892c81883579:0xbb71b7b066c1be12!2m2!1d140.2298916!2d35.7251636!1m5!1m1!1s0x60228f2b391d0eed:0x8a6284ab377bd4b4!2m2!1d140.220929!2d35.7189104!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E4%BD%90%E5%80%89%E5%B8%82%E3%83%A6%E3%83%BC%E3%82%AB%E3%83%AA%E3%81%8C%E4%B8%98%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%98+%E3%83%A6%E3%83%BC%E3%82%AB%E3%83%AA%E3%81%8C%E4%B8%98%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E4%BD%90%E5%80%89%E5%B8%82%E4%B8%8B%E5%BF%97%E6%B4%A5%EF%BC%92%EF%BC%96%EF%BC%93+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E4%BD%90%E5%80%89%E8%A5%BF%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7189366,140.1527676,14.7z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022864f57002967:0xceea8bd4aa96bc2f!2m2!1d140.1563167!2d35.7217686!1m5!1m1!1s0x602286162a9d61c9:0x9b98fa18ef04b2f8!2m2!1d140.1699098!2d35.7182437!3e2?hl=ja


Copyright Halfmoon Bay Consulting 2

5学区 佐原白楊 普通 57 佐原 6分 20 7 7 7 1.00
5学区 小見川 普通 45 小見川 26分 16 0 0 0 ------
5学区

多古
普通 43

バス バス
29 2 2 2 1.00

全学区 園芸 42 10 0 0 0 ------

全学区 銚子商業
商業・情報処理 48

銚子 14分
25 7 7 7 1.00

海洋 41 15 0 0 0 ------

全学区 旭農業

畜産 39
旭 10分

13 0 0 0 ------

園芸 39 12 0 0 0 ------

食品科学 39 9 0 0 0 ------

全学区 東総工業

電気 45
干潟 11分

7 0 0 0 ------

情報技術 45 6 0 0 0 ------

建設 45 2 0 0 0 ------
5学区

匝瑳
普通 58

八日市場前 24分
29 4 4 4 1.00

全学区 理数 60 30 2 2 2 1.00

全学区 東金 国際教養 54 48 東金 9分 6 0 0 0 ------

全学区 大網

農業 39 36
大網 17分

9 0 0 0 ------

食品科学 39 37 1 0 0 0 ------

生物工学 38 36 3 0 0 0 ------
6学区 九十九里 普通 43 35 バス バス 77 2 2 2 1.00
7学区 茂原 普通 53 47 茂原 24分 ------ ------ ------ ------ ------

全学区 茂原樟陽

農業 44 38

新茂原 14分

4 0 0 0 ------

土木造園 45 37 12 0 0 0 ------

電気 46 38 9 0 0 0 ------

環境化学 46 36 13 0 0 0 ------

全学区 一宮商業 商業・情報処理 47 41 上総一ノ宮 7分 29 2 2 2 1.00
7学区 大多喜 普通 51 43 大多喜 5分 37 4 4 4 1.00

全学区 大原 総合 43 34 大原 9分 85 0 0 0 ------
8学区 長狭 普通 48 安房鴨川 13分 53 2 2 2 1.00

全学区 安房拓心 総合 42 南三原 9分 32 1 1 1 1.00

全学区 館山総合

工業 46

館山 25分

26 0 0 0 ------

商業・情報処理 46 12 0 0 0 ------

海洋 40 23 1 1 1 1.00

家政 45 17 0 0 0 ------
9学区 天羽 普通 39 35 上総港 15分 65 3 3 3 1.00

全学区 君津商業 商業・情報処理 47 40 大貫 10分 39 0 0 0 ------
9学区 木更津東 普通 47 42 木更津 7分 11 2 2 2 1.00

全学区 君津青葉 総合 40 34 久留里 10分 35 1 1 1 1.00
9学区

市原
普通 40 34

上総牛久 8分
58 1 1 1 1.00

全学区 園芸 39 34 26 0 0 0 ------
9学区 市原緑 普通 42 35 バス バス 5 2 2 2 1.00
9学区 姉崎 普通 43 37 姉ヶ崎 24分 2 0 0 0 ------

2312 226 223 216

https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A6%99%E5%8F%96%E5%B8%82%E4%BD%90%E5%8E%9F%E3%82%A4+%E4%BD%90%E5%8E%9F%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A6%99%E5%8F%96%E5%B8%82%E4%BD%90%E5%8E%9F%E3%82%A4%E2%88%92%EF%BC%98%EF%BC%96%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E4%BD%90%E5%8E%9F%E7%99%BD%E6%A5%8A%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8942728,140.4876343,15.95z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022f7e76d6c827b:0x435203c2e77feddc!2m2!1d140.4940722!2d35.8945348!1m5!1m1!1s0x6022f7de97cd98d1:0xd24c7fe545e6f9ad!2m2!1d140.489128!2d35.895024!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A6%99%E5%8F%96%E5%B8%82%E5%B0%8F%E8%A6%8B%E5%B7%9D+%E5%B0%8F%E8%A6%8B%E5%B7%9D%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A6%99%E5%8F%96%E5%B8%82%E5%B0%8F%E8%A6%8B%E5%B7%9D%E7%94%BA%EF%BC%94%EF%BC%97%EF%BC%93%EF%BC%95%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%B0%8F%E8%A6%8B%E5%B7%9D%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.8538198,140.5874492,15.08z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022fc72e4dfd5ad:0x4ce382c4d4069952!2m2!1d140.6045518!2d35.8499698!1m5!1m1!1s0x6022fbfbee539701:0x41f915a0f0524aff!2m2!1d140.59025!2d35.859303!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%8A%9D%E5%B1%B1%E7%94%BA%E9%A6%99%E5%B1%B1%E6%96%B0%E7%94%B0+%E8%8A%9D%E5%B1%B1%E5%8D%83%E4%BB%A3%E7%94%B0%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%A4%9A%E5%8F%A4%E7%94%BA%E5%A4%9A%E5%8F%A4%EF%BC%93%EF%BC%92%EF%BC%93%EF%BC%96+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A4%9A%E5%8F%A4%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7424768,140.3982889,13z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022f3ad5ef3c6a9:0xb67060ac1717c07f!2m2!1d140.399565!2d35.754098!1m5!1m1!1s0x6022f1d61fe31f85:0x811b9a38317e78c5!2m2!1d140.4657552!2d35.7421078!3e3?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E9%8A%9A%E5%AD%90%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92288-0044+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%8A%9A%E5%AD%90%E5%B8%82%E8%A5%BF%E8%8A%9D%E7%94%BA/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%8A%9A%E5%AD%90%E5%B8%82%E5%8F%B0%E7%94%BA%EF%BC%91%EF%BC%97%EF%BC%98%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E9%8A%9A%E5%AD%90%E5%95%86%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.725548,140.8233788,16z/data=!3m1!4b1!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x602322a22c814055:0x22f93ca806d1d884!2m2!1d140.8274186!2d35.7296659!1m5!1m1!1s0x602322bdc459e7a9:0xaf1fa78e04d14753!2m2!1d140.82678!2d35.721274!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E6%97%AD%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92289-2516+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%97%AD%E5%B8%82%E3%83%AD/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%97%AD%E5%B8%82%E3%83%AD%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%97%AD%E8%BE%B2%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7198569,140.6519306,15.92z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022e1be44bdf50f:0xd2c39a8cedf0001f!2m2!1d140.6549394!2d35.7220089!1m5!1m1!1s0x6022e1c7f5a29b9d:0x91be17f466b8c778!2m2!1d140.6587247!2d35.7166104!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%97%AD%E5%B8%82%E3%83%8B+%E5%B9%B2%E6%BD%9F%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%97%AD%E5%B8%82%E9%8E%8C%E6%95%B0%E5%AD%97%E5%B7%9D%E8%A5%BF%EF%BC%95%EF%BC%91%EF%BC%94%EF%BC%96+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E7%B7%8F%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7219566,140.6001554,15.83z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022e156eacc7c21:0x63e440530808f1f3!2m2!1d140.6032494!2d35.718369!1m5!1m1!1s0x6022e3fcfbc26add:0x7e8a518f1701b689!2m2!1d140.6045562!2d35.7250161!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8C%9D%E7%91%B3%E5%B8%82%E5%85%AB%E6%97%A5%E5%B8%82%E5%A0%B4%E3%82%A4+%E5%85%AB%E6%97%A5%E5%B8%82%E5%A0%B4%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8C%9D%E7%91%B3%E5%B8%82%E5%85%AB%E6%97%A5%E5%B8%82%E5%A0%B4%E3%82%A4%E2%88%92%EF%BC%91%EF%BC%96%EF%BC%93%EF%BC%90+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%8C%9D%E7%91%B3%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.7019391,140.5391358,14.78z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022e67ef949b05d:0x469da005e51bcff2!2m2!1d140.5523656!2d35.6992864!1m5!1m1!1s0x6022e5c5205a8a7f:0xd4a76c85f40178c2!2m2!1d140.5422387!2d35.7076214!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E6%9D%B1%E9%87%91%E9%A7%85%E3%80%81%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%B1%E9%87%91%E5%B8%82/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9D%B1%E9%87%91%E5%B8%82%E6%9D%B1%E9%87%91%EF%BC%91%EF%BC%94%EF%BC%91%EF%BC%90+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9D%B1%E9%87%91%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.5598332,140.3567818,16.08z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022eaa4757606cb:0xc9febadae67b0759!2m2!1d140.363609!2d35.560158!1m5!1m1!1s0x6022eaafd9d823c1:0x934e8bf5e9bc9fe7!2m2!1d140.3564945!2d35.5604097!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%A4%A7%E7%B6%B2%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92299-3244+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%A4%A7%E7%B6%B2%E7%99%BD%E9%87%8C%E5%B8%82%E5%8D%97%E7%8E%89/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%A4%A7%E7%B6%B2%E7%99%BD%E9%87%8C%E5%B8%82%E5%A4%A7%E7%B6%B2%EF%BC%94%EF%BC%93%EF%BC%95%E2%88%92%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A4%A7%E7%B6%B2%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.5249821,140.310062,15.33z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022bfcdc75de69b:0x98f20ea382e45920!2m2!1d140.3109994!2d35.5226306!1m5!1m1!1s0x6022bfda98e9032f:0x1663ac51309028c3!2m2!1d140.3177518!2d35.5282479!3e2?hl=ja
https://www.chiba-c.ed.jp/toushou/toushou/akusesu.html
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E8%8C%82%E5%8E%9F%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92297-0023+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%8C%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E5%8D%83%E4%BB%A3%E7%94%B0%E7%94%BA%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%8C%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E9%AB%98%E5%B8%AB%EF%BC%91%EF%BC%93%EF%BC%90%EF%BC%90+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E8%8C%82%E5%8E%9F%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.4316431,140.2834128,14.57z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022b90300b9df0b:0x2ddf80c9c5a148a4!2m2!1d140.3040484!2d35.4268738!1m5!1m1!1s0x6022b9407cfabdc9:0xef12207733714549!2m2!1d140.2856394!2d35.4332425!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E6%96%B0%E8%8C%82%E5%8E%9F%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92297-0073+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%8C%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E9%95%B7%E5%B0%BE/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E8%8C%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E4%B8%8A%E6%9E%97%EF%BC%92%EF%BC%98%EF%BC%93+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E8%8C%82%E5%8E%9F%E6%A8%9F%E9%99%BD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.4463129,140.2945939,15.01z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022b92e9320d691:0x5838c64417022f85!2m2!1d140.2996748!2d35.4494741!1m5!1m1!1s0x6022b921a89485d1:0x48e2936664855016!2m2!1d140.3038038!2d35.4403274!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E4%B8%8A%E7%B7%8F%E4%B8%80%E3%83%8E%E5%AE%AE%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92299-4301+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%95%B7%E7%94%9F%E9%83%A1%E4%B8%80%E5%AE%AE%E7%94%BA%E4%B8%80%E5%AE%AE/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E4%B8%80%E5%AE%AE%E7%94%BA%E4%B8%80%E5%AE%AE%EF%BC%93%EF%BC%92%EF%BC%98%EF%BC%97+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E4%B8%80%E5%AE%AE%E5%95%86%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.3751926,140.3590069,16.18z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022c8343d492e09:0xd782551ad262517e!2m2!1d140.3649702!2d35.3736867!1m5!1m1!1s0x6022c8302238adc7:0x94801298825889ab!2m2!1d140.3590577!2d35.3754087!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92298-0216+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%A4%B7%E9%9A%85%E9%83%A1%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C%E7%94%BA%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C%E7%94%BA%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C%EF%BC%94%EF%BC%98%EF%BC%91+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A4%A7%E5%A4%9A%E5%96%9C%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.2847374,140.2393629,16.51z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022b1606a3cfbe7:0x756d4d1a8f1feaed!2m2!1d140.243853!2d35.286546!1m5!1m1!1s0x6022b1619471ef73:0x29c97206756265d9!2m2!1d140.2412364!2d35.285684!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%A4%A7%E5%8E%9F%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92298-0004+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E3%81%84%E3%81%99%E3%81%BF%E5%B8%82%E5%A4%A7%E5%8E%9F/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E3%81%84%E3%81%99%E3%81%BF%E5%B8%82%E5%A4%A7%E5%8E%9F%EF%BC%97%EF%BC%99%EF%BC%98%EF%BC%95+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A4%A7%E5%8E%9F%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.2485408,140.3849065,15.47z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x603d34dfc0391145:0x8cb3985f7622aee1!2m2!1d140.3910328!2d35.2512209!1m5!1m1!1s0x603d351e5b1f29d9:0x4c00f61be6f98afc!2m2!1d140.3883203!2d35.2455171!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%B4%A8%E5%B7%9D%E5%B8%82%E6%A8%AA%E6%B8%9A+%E5%AE%89%E6%88%BF%E9%B4%A8%E5%B7%9D%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%B4%A8%E5%B7%9D%E5%B8%82%E6%A8%AA%E6%B8%9A%EF%BC%91%EF%BC%90%EF%BC%90+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E9%95%B7%E7%8B%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.1067317,140.0959967,16.03z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x603d5388feae2b9b:0xe5bc50388ea8ea74!2m2!1d140.1035382!2d35.1075625!1m5!1m1!1s0x603d5564b9961b79:0xd33719b5776bd204!2m2!1d140.0965808!2d35.1077766!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%97%E4%B8%89%E5%8E%9F%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92299-2713+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%97%E6%88%BF%E7%B7%8F%E5%B8%82%E5%92%8C%E7%94%B0%E7%94%BA%E6%9D%BE%E7%94%B0/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%8D%97%E6%88%BF%E7%B7%8F%E5%B8%82%E5%92%8C%E7%94%B0%E7%94%BA%E6%B5%B7%E7%99%BA%EF%BC%91%EF%BC%96%EF%BC%90%EF%BC%94+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%AE%89%E6%88%BF%E6%8B%93%E5%BF%83%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.0213363,139.9789325,15.92z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6017fdcce1b9ec9b:0xc9e6701c110cdb95!2m2!1d139.9790243!2d35.0211799!1m5!1m1!1s0x6017fdc9275be655:0x425ff607aa8ca11!2m2!1d139.9859503!2d35.0209093!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E9%A4%A8%E5%B1%B1%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92294-0045+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A4%A8%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%8C%97%E6%9D%A1/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E9%A4%A8%E5%B1%B1%E5%B8%82%E5%8C%97%E6%9D%A1%EF%BC%91%EF%BC%90%EF%BC%96+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E9%A4%A8%E5%B1%B1%E7%B7%8F%E5%90%88%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@34.9965763,139.8602103,15.31z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6017f9e4d377a8ef:0xe0677f9ceb7fec51!2m2!1d139.8618962!2d34.9959574!1m5!1m1!1s0x6017f9f2a6172b39:0x33c9e94273d7e308!2m2!1d139.8743956!2d35.0003413!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E4%B8%8A%E7%B7%8F%E6%B9%8A%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92299-1607+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%AF%8C%E6%B4%A5%E5%B8%82%E6%B9%8A/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%AF%8C%E6%B4%A5%E5%B8%82%E6%95%B0%E9%A6%AC%EF%BC%92%EF%BC%92%EF%BC%99+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A4%A9%E7%BE%BD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.2195874,139.868696,14.91z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60180fedeb419e75:0x334b69ce764d832c!2m2!1d139.8709699!2d35.2218214!1m5!1m1!1s0x60180f89892cf2cf:0x8c8fd8ff9e48a007!2m2!1d139.88021!2d35.217258!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%A4%A7%E8%B2%AB%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92293-0036+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%AF%8C%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%8D%83%E7%A8%AE%E6%96%B0%E7%94%B0/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%AF%8C%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%B2%A9%E7%80%AC%EF%BC%91%EF%BC%91%EF%BC%97%EF%BC%92+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%90%9B%E6%B4%A5%E5%95%86%E6%A5%AD%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.2898607,139.8541344,15.77z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60180df7cea746df:0xc8d495eae0b0a4a1!2m2!1d139.8556351!2d35.2917576!1m5!1m1!1s0x60180dfa5bf235f7:0x585dafe67b304479!2m2!1d139.862071!2d35.289733!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E6%9C%A8%E6%9B%B4%E6%B4%A5%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92292-0831+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9C%A8%E6%9B%B4%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%AF%8C%E5%A3%AB%E8%A6%8B%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E6%9C%A8%E6%9B%B4%E6%B4%A5%E5%B8%82%E6%9C%A8%E6%9B%B4%E6%B4%A5%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%92%E2%88%92%EF%BC%94%EF%BC%95+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E6%9C%A8%E6%9B%B4%E6%B4%A5%E6%9D%B1%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.382848,139.9246655,16.11z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60180cb2ab3d8131:0x81e7b6ef67fe4a78!2m2!1d139.926229!2d35.3815785!1m5!1m1!1s0x60180cacba3d27cd:0x67b6b3d4c865c6af!2m2!1d139.9307049!2d35.3825621!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%90%9B%E6%B4%A5%E5%B8%82%E4%B9%85%E7%95%99%E9%87%8C%E5%B8%82%E5%A0%B4+%E4%B9%85%E7%95%99%E9%87%8C%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%90%9B%E6%B4%A5%E5%B8%82%E9%9D%92%E6%9F%B3%EF%BC%94%EF%BC%98+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%90%9B%E6%B4%A5%E9%9D%92%E8%91%89%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.2982507,140.067541,15.2z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022a6212fb28c35:0x4d19c7c6b2f6407c!2m2!1d140.0756164!2d35.2958186!1m5!1m1!1s0x6022a63acac5e127:0x8186cbf30862a577!2m2!1d140.071819!2d35.30115!3e2?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E7%89%9B%E4%B9%85+%E4%B8%8A%E7%B7%8F%E7%89%9B%E4%B9%85%E9%A7%85/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E7%89%9B%E4%B9%85%EF%BC%96%EF%BC%95%EF%BC%95+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%B8%82%E5%8E%9F%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.4004102,140.1348721,15.28z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x6022a378805ec931:0x343ff9260be9fdf1!2m2!1d140.1422733!2d35.4001976!1m5!1m1!1s0x6022a39b63157e4b:0x911d63518e2c6379!2m2!1d140.136622!2d35.4018908!3e2?hl=ja
https://cms2.chiba-c.ed.jp/ichiharamidori-h/access-1/
https://www.google.co.jp/maps/dir/%E5%A7%89%E3%83%B6%E5%B4%8E%E9%A7%85%E3%80%81%E3%80%92299-0111+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E5%A7%89%E5%B4%8E/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%8E%9F%E5%B8%82%E5%A7%89%E5%B4%8E%EF%BC%92%EF%BC%96%EF%BC%93%EF%BC%92+%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E7%AB%8B%E5%A7%89%E5%B4%8E%E9%AB%98%E7%AD%89%E5%AD%A6%E6%A0%A1/@35.4791846,140.0402963,15.19z/data=!4m14!4m13!1m5!1m1!1s0x60229e412b07fccd:0xdf2e4090e3649f51!2m2!1d140.0422833!2d35.4788384!1m5!1m1!1s0x60229e55d75815b7:0x3e3ae35b65ce4670!2m2!1d140.0575476!2d35.4751922!3e2?hl=ja

